Sex menses redhibitionis ex eo tempore currunt,  
ex quo vir diligens vitium servi venditi scire potuit.  
Dissolutae enim ignorantiae emtoris non succurritur.

LI. Etiam fideiussor, si in universam venditionis L. 56.  
causam fideiussit, non actione ex stipulatu ex fide-  
iussione, sed redhibitoria tenetur. D. eod.

LII. Si servi mei nomine redhibeo, venditor pre- L. 57. pr.  
tium non dat, nisi in solidum, non tantum peculio D. eod.  
tenus, fructus consecutus sit, et aestimationem eius,  
quod res deterior facta est.

Sed si filius vel servus meus vendiderint, pecu- §. 1.  
lio tenus redhibitoria teneat, et peculio imputatur,  
et si plus mihi debeat, quid fiat.

LIII. Et quid venditor reddat, si emtor redhi- L. 58. pr.  
bitoria egerit, et si servum propter damna ab eo §. 1.  
data noxae dederit, et quomodo duplum quoque pretii D. eod.  
praestet.

Et quomodo servo, qui praesentibus viris hone- §. 2.  
stis dixit, et apud venditorem se fugisse, fides habea-  
tur, atiis quoque indicis concurrentibus.

LIV. Et de duobus servis uno pretio venditis, L. 59. §. 1.  
quorum alter vitiosus apparuit. D. eod.

LV. Cum de servitute fundi agitur et venditor L. 61.  
vincitur, tantum praestat, quanto minoris emisset D. eod.  
emtor, si scisset servitatem impositam.

LVI. Donator non cogitur praedicere, quae de L. 62.  
venditionibus dieta sunt, neque actione de rebus ven-  
ditis tenetur. Etiam si is, cui donatum est, meliorem  
rem donataim fecerit, tamen de eo, quod interest,  
non agit. Ex dolo tamen suo donator tenetur.

LVII. In locationibus huic actioni locus non est, L. 63.  
sed in omnibus rebus, quae venduntur. D. eod.

LVIII. Et de eo, si multis servis uno pretio em- L. 64. pr.  
tis, de uno agere velim, lege propter factum, quod D. eod.  
contrarium videtur.

f) Tip. addit δ. g) E Syn. p. 206. habet Fabr. T. II. p. 401. h) E Tipucito. i) Hoc scholium est in Syn. p. 206.  
k) Ex Harm. Promt. III. 3. §. 58. habet Fabr. in Addendis T. II. p. 660. l) Usque ad δ ἀγοραστής habet et Eustath. de  
sex mensibus §. 3. in Leuncl. Iur. Gr. Rom. T. II. p. 222. in edit. Zachariaei cap. 19. §. 2. fin. m) E Tipucito. n) E Ti-  
pucito L. 56—59. 61—65. pr. §. 1. D. h. t. exhibentur. o) E Tipucito. Sensus indicatur et in Sch. i. ad hunc lib. et  
tit. Basil. apud Fabr. II. p. 406. quod est e Syn. p. 206. et in Sch. m. ad Basil. LX. 50. cap. 23. apud Fabr. T. VII. p. 819.

L. 64. §. 1. Καὶ ἐὰν πολλοὺς δούλους ἀγοράσατε ἐν ἑνὶ<sup>D. XXI. 1.</sup> τιμήματι ἀπαγγείλῃ αὐτοὺς ὑγιεῖς εἶναι ὁ πράτης, καὶ τινες αὐτῶν εἰσιν ἐμπαθεῖς, πᾶς περὶ πάντων ἐνέχεται διὰ τὴν ἐπαγγελίαν.